Регистрация заявления

№______

от «____»__________ 20____г.

Зачислить

с «____»___________ 20____г.

Приказ №                     .

от «____»__________ 20____г.

Директор школы

________________ М.А. Лончаков

Директору средней школы № 21

М.А. Лончакову

Родителя (законного представителя):

_____________________________________
                              (ФИО полностью)
_____________________________________

Место жительства:

город (село)__________________________

улица_______________________________

дом_______, корп.________, кв._________

Место регистрации:

город (село)__________________________

улица_______________________________

дом_______, корп.________, кв._________

Телефон (дом, раб., сот.)_______________

____________________________________

заявление.
Прошу принять моего(ю) сына(дочь) -------------------------------

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

 в_____   класс ____________________________________________________

(наименование общеобразовательной организации)

по ______________________________________________ форме обучения.

(очная,   очно-заочная,   заочная   в соответствии с Уставом)

Право преимущественного приема на обучение подтверждаю документами

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

 С Уставом общеобразовательной организации, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации

общеобразовательной организации, основными образовательными программами,

реализуемыми общеобразовательной организацией, и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности учащихся ознакомлен(а).

Дата

«____»__________ 20____г.

Подпись____________________________

                   родителя  (законного представителя)

Согласен(а) на обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством

Российской Федерации.

Дата

«____»__________ 20____г.

Подпись____________________________

                  родителя  (законного представителя)